-Мерак по книга –Марко Цепенков ,анализа,автобиографија
1.Во учебникот на 106,107,108 страница.
2.Прочитајте го извадокот од „Автобиографијата“ на Марко Цепенков,најплодниот македонски собирач на народни умотворби,потоа одговорете ги прашањата по текстот во делот „Размисли , одговори“.
3.Линкови : https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%90%D0%B2%D1%82%D0%BE%D0%B1%D0%B8%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D1%84%D0%B8%D1%98%D0%B0
4.Истражувајте за собирачката дејност на Марко Цепенков.
